

ქ. რუსთავი

29 აგვისტო 2019 წელი

ერთი მხრივ, ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილის გოჩა ლორიას სახით და მეორე მხრივ, შპს „ადელაინი“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ხათუნა ოზხარელის სახით, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის და პრეტენდენტის (შპს „ადელაინი“) სატენდერო წინადადების საფუძველზე, NAT190015551 ელექტრონული ტენდერი აუქციონის გარეშე ჩატარების შედეგად ვდებთ წინამდებარე სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინთა განმარტება

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) - შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით.
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის.
- 1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.
- 1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.
- 1.5 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელმაც შემსყიდველ ორგანიზაციასთან დადო ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ.
- 1.6 „მხარე“ - „შემსყიდველი“ ან/და „მიმწოდებელი“.
- 1.7 „საქონელი“ - ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი.

2. ხელშეკრულების საგანი

- 2.1 კომპიუტერული ტექნიკის და აქსესუარების შესყიდვა. (CPV30200000)
- 2.2 „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების აღწერა და მოცულობა მოცემულია ხელშეკრულებაზე თანდართულ დანართ №1-ში.

3. ხელშეკრულების ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 10 402.88 (ათი ათას ოთხას ორი ლარი და 88 თეთრი) ლარს დღგ-ს გათვალისწინებით. (საქონლის ღირებულება დღგ-ს გარეშე 8 816.00 (რვა ათას რვაას თექვსმეტი ლარი და 00 თეთრი) ლარი, ხოლო დღგ-ს თანხა 1 586.88 (ერთი ათას ხუთას ოთხმოცდაექვსი ლარი და 88 თეთრი) ლარი).
- 3.2 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება მოიცავს „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების შესრულებასთან დაკავშირებულ ყველა ხარჯსა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.

4. ანგარიშსწორების ფორმები და ვადები

- 4.1 „მიმწოდებელთან“ ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარში.
- 4.2 ანგარიშსწორება იწარმოებს „მიმწოდებლის“ მიერ მიწოდებული საქონლის დამადასტურებელი შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის, საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურისა და სასაქონლო ზედნადების წარმოდგენის საფუძველზე.
- 4.3 ანგარიშსწორების ვადა: 4.2 პუნქტით გათვალისწინებული დოკუმენტაციის წარმოდგენიდან 10 (ათი) სამუშაო დღე.
- 4.4 დაფინანსების წყარო: 2019 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტი.

5. მიღება-ჩაბარების წესი

- 5.1 „მიმწოდებლის“ მხრიდან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება ჩაითვლება შესრულებულად შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერის დღიდან.
- 5.2 შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელს აწერს ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის ხელმძღვანელი (დანართი №2-ის შესაბამისად) და ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი (დანართი №3-ის შესაბამისად), ხოლო მიმწოდებლის მხრიდან შპს „ადელაინი“-ს წარმომადგენელი.
- 5.3 მიღება-ჩაბარების აქტში მითითებული უნდა იყოს:
„მიმწოდებლის“ მიერ შესრულებული ვალდებულების დასახელება.
„მიმწოდებლის“ მიერ შესრულებული ვალდებულების ღირებულება.
„მიმწოდებლის“ მიერ შესრულებული ვალდებულების აღწერა.

6. საქონლის მიწოდების ვადა და ადგილი

- 6.1 საქონლის მიწოდების ვადა: ხელშეკრულების გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღე.
- 6.2 საქონლის მიწოდების ადგილი: ქ. რუსთავი, მ. კოსტავას გამზ. №20.



მიმწოდებელი

7. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

- 7.1 „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია:
- ა) ნებისმიერ დროს განახორციელოს „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება.
 - ბ) არ ჩაიბაროს რაოდენობრივად, ხარისხობრივად ან უფლებრივად ნაკლები საქონელი.
 - გ) იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდების ვადის ამოწურვის შემდგომ არ იქნება მიწოდებული საქონელი, ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება.
- 7.2 შემსყიდველი ვალდებულია:
- ა) უზრუნველყოს „მიმწოდებლის“ მხრიდან ხელშეკრულების საგნით ნაკისრი, შესრულებული ვალდებულების ღირებულების ანაზღაურება, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.
- 7.3 მიმწოდებელი უფლებამოსილია:
- ა) მოსთხოვოს შემსყიდველს ხელშეკრულებით ნაკისრი, შესრულებული ვალდებულების ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.
- 7.4 მიმწოდებლის ვალდებულებები:
- ა) შეასრულოს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება სათანადო ხარისხითა და სრული მოცულობით, იმ ვადაში, რომელიც მითითებულია ხელშეკრულების 6.1 პუნქტში.
 - ბ) წუნის (დეფექტის) აღმოჩენის შემთხვევაში უზრუნველყოს აღნიშნული დეფექტური საქონლის შეცვლა შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად, მოთხოვნიდან 3 (სამი) სამუშაო დღის განმავლობაში.
 - გ) ზემოაღნიშნული საქონელი უნდა იყოს ახალი.

8. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ინსპექტირება

- 8.1 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ინსპექტირებას განახორციელებს ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახური (დანართი №2-ის შესაბამისად) და ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატი (დანართი №3-ის შესაბამისად).
- 8.2 ინსპექტირების გამწევის ფუნქციები:
- ა) „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების ხარისხსა და მიწოდების ვადების ხელშეკრულების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენის მიზნით, სათანადო კონტროლისა და ზედამხედველობის განხორციელება, მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება.
 - ბ) სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად „მიმწოდებელთან“ ანგარიშსწორების პროცესის რეგულირება.
 - გ) „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი შესრულებული ვალდებულების ნაკლოვანებებს ინსპექტირების გამწევი აფიქსირებს ოქმით. დაფიქსირებული ხარვეზების გამოსწორება ხდება „მიმწოდებლის“ მიერ საკუთარი ხარჯებით.
- 8.3 „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულებისას გამოვლენილი ყველა ხარვეზის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება „მიმწოდებელს“ საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

9. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

- 9.1 „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, „მიმწოდებელს“ დაეკისრება პირგასამტეხლო - ერთჯერადად, ხელშეკრულების შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 5%-ის ოდენობით, ხოლო ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით.
- 9.2 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

- 10.1 ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.
- 10.2 ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
- 10.3 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.
- 10.4 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.
- 10.5 მხარე ვალდებულია 10.4 პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 3 (სამი) სამუშაო დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.
- 10.6 ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.



შემსყიდველი

მიმწოდებელი

11. დაუძლეველი ძალა

- 11.1 მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გაწეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.
- 11.2 თუ ერთ-ერთი მხარე დაუძლეველი ძალის გამო ვერ ასრულებს ნაკისრ ვალდებულებებს, იგი ვალდებულია დაუყოვნებლივ, მაგრამ არაუგვიანეს მომდევნო კალენდარული დღისა აცნობოს მეორე მხარეს მათი დადგომის ან/და დასრულების შესახებ. წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მეორე მხარე არ გათავისუფლდება ნაკისრი ვალდებულებებისაგან.
- 11.3 მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება დაუძლეველი ძალის მოქმედების დასრულებისთანავე.

12. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელშეკრულების დასაწყისში მითითებული თარიღიდან და მოქმედებს 2019 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

რეკვიზიტები

„შემსყიდველი“

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი
მის: ქ. რუსთავი, მ. კოსტავას გამზირი №20
საიდენტიფიკაციო კოდი №216433287
სახელმწიფო ხაზინა
ხაზინის ერთიანი ანგარიში
ბ/კ: TRESGE22
ა/ა: №GE24NB0330100200165022

„მიმწოდებელი“

შპს „ადელაინი“
მის: ქ. თბილისი, დავით გამრეკელი, №20
საიდენტიფიკაციო კოდი №405203569
სს „თბილისი ბანკი“
ბ/კ: TBCBGE22
ა/ა: №GE19TB7893136080100008

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის
მერის მოადგილე

გოჩა ლორია



შპს „ადელაინი“-ს დირექტორი

ხათუნა ოშარელი

ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი სამსახურების ხელმძღვანელები: ლევან კავთიაშვილი

სოფიო კარანაძე

ფასების ცხრილი

შპს ადელაინი 405 203569

დანართი #1

#	საქონლის დასახელება	საქონლის აღწერილობა	რაოდენობა (ცალი)	საქონლის ერთ. ლირებულზე (ლარი)	საქონლის საერთო ლირებულზე (ლარი)	წარმოების წარი (შეარბიელი ქვეყანა)	მწარმოებ ლი კომპანია	მოდელი	სავალდებულო გარანტია
1	კლავიატურა	სტანდარტული, არანაკლებ 104 კლავიშანი, USB	33	8.00	264.00	ჩინეთი	defender	Element-HB-520	1 თვე
2	მაუსი	სადენიანი ინტერფეისი USB, ფერი შავი, სენსორის ტიპი ოპტიკური, კლავიშების რაოდენობა 2, გორგოლაქი 1, გაფართოვება არანაკლებ 1200 dpi	33	11.00	363.00	ჩინეთი	Gembird	MUSUL-01	1 თვე
3	კვების კაბელი	ქეისის სტანდარტული	20	3.00	60.00	ჩინეთი	ANEEX	77 2000	
4	ფლუშ მემორიზა 16გბ	მოცულობა: 16GB, USB 3.0, წაკითხვის/ჩაწერის სიჩქარე ~90 MB/s and 20 MB/s	25	21.00	525.00	ჩინეთი	Adata	AS102P	6 თვე
5	ფლუშ მემორიზა 64 გბ	მოცულობა: 64GB, USB 3.0, წაკითხვის/ჩაწერის სიჩქარე 110 MB/s and 15 MB/s	5	27.00	135.00	ჩინეთი	kingston	DT50	6 თვე
6	მონიტორის საწმენდი სითხე	100 მლ-მდეცემა საწმენდი ნაჰერი	30	1.60	48.00	ჩინეთი	QIPILE	3 IN 1	
7	სვიჩი 5 პორტიანი	5-port Unmanaged 10/100M Desktop Switch; 100Mbps Auto-Negotiation RJ45; Backbound Bandwidth 1.6Gbps.	10	21.50	215.00	ჩინეთი	TP-LINK	SF1005D	6 თვე
8	სვიჩი 16 პორტიანი	16-port Unmanaged 10/100M Desktop Switch; 10/100Mbps Auto-Negotiation RJ45; Backbound Bandwidth 1.6Gbps.	10	54.00	540.00	ჩინეთი	TP-Link	SF1016D	6 თვე
9	თერმომპასტა	30 მლ.	2	6.00	12.00	ჩინეთი	GELID Solutions	GC-Extreme	
10	cd დისკი	cd 700 mb	250	0.36	90.00	ჩინეთი	kodak	1210350)	
11	dvd დისკი	dvd 4.7 gb	100	0.50	50.00	ჩინეთი	kodak	1410150	
12	ჩკვი	rj45	500	0.12	60.00	ჩინეთი	ITT	Modular Plug 8P8C	
13	usb დამატებულებული კაბელი	1.80 მეტრიანი	5	2.20	11.00	ჩინეთი	NEWSTAR	25-4289	

14	ყურსასმენი	Speaker Diameter: 40 mm Frequency: 20 - 20 000 Hz Sensitivity: 100 db Jack Type: 3.5 მმ; ფერი შავი	7	22.00	154.00	ჩინეთი	Genius	HS-M505X	
15	შიდა მყარი დისკი	ტიპი: ssd; მოცულობა: 240 GB	2	90.00	180.00	ჩინეთი	TEAM	T253X1240G0C101	6 თვე
16	VGA	Video Memory: GDDR5 6GB Memory Clock: 8008 MHz Memory Interface: 192-bit Power Connectors: 1 x 6-pin Engine Clock: OC Mode - GPU Boost Clock : 1809 MHz, GPU Base Clock : 1594 MHz minimum Display Support: 4	2	1000.00	2000.00	ჩინეთი	Asus	GTX1060-O6G	1 წელი
17	დინამიკი	ზომა: 80 (H) X 85 (W) X 75 (D) მმ კვების წყარო USB, ინტეგრირებული დინამიკების შესაერთებელი პორტით, ფერი შავი.	5	8.00	40.00	ჩინეთი	Defender	SPK 35	1 თვე
18	ყურსასმენი	ხმის გამომცემის ზომა 50 მმ, კაბელის სიგრძე არანაკლებ 1.80 მ, შემერთებელი ჯეკი 3.5 მმ	3	10.00	30.00	ჩინეთი	Genius	HS-M200C	1 თვე
19	ყურსასმენი მიკროფონით	ხმის გამომცემის ზომა 50 მმ, კაბელის სიგრძე 1.2 მ, შემერთებელი ჯეკი 3.5 მმ	3	8.00	24.00	ჩინეთი	Gembird	MHS-123	1 თვე
20	კლავიატურა	დამაკავშირებელი USB, ლოლაკების რაოდენობა არანაკლებ 106; ლოლაკების განლაგება: ინგლისური/რუსული, ფერი: შავი	11	13.00	143.00	ჩინეთი	Defender	HB-470	1 თვე
21	მაუსი სადენით	სადენის სიგრძე 150 სმ, დაკავშირების ტიპი USB, სენსორის ტიპი: ოპტიკური, დილაკების რაოდენობა 3, რეზოლუცია 1600 DPI, ზომები (სიგანე/სიმაღლე/სიღრმე) 132 x 73 x 42 mm : შავი	16	11.50	184.00	ჩინეთი	Gembird	GMB MUSG-07	1 თვე
22	მაუსი უსადენო	დაკავშირების ტიპი USB, სენსორის ტიპი: ოპტიკური, ლოლაკების რაოდენობა 3, რეზოლუცია 1600 DPI, ზომები (სიგანე/სიმაღლე/სიღრმე): არანაკლებ 103.5x66x38 მმ, ფერი: შავი ან რუხი; 100Mbps Auto-Negotiation RJ45; Backbound Bandwidth 1.6Gbps, Power External Power Adapter [p/n TL-SF1008D]	15	13.00	195.00	ჩინეთი	Gembird	MUSW-4B-04-GB	1 თვე
23	VGA კაბელი	სიგრძე არანაკლებ 1.5 მ	10	6.00	60.00	ჩინეთი	NEWSTAR	20-055B	1 თვე
24	სვიჩი	16 x RJ45, სიჩქარე: 10/100/Mbps	3	60.00	180.00	ჩინეთი	TP-link	SF1016D	6 თვე

25	სვიჩი	8 x R/45, სიჩქარე: 10/100/Mbps	3	25.00	75.00	ჩიჩეი	TP-link	SF1008D	6 ოჯ
26	სვიჩი	5 x R/45, სიჩქარე: 10/100/Mbps	5	22.00	110.00	ჩიჩეი	TP-link	SF1005D	6 ოჯ
27	ფლუმ მესხიერება	64 GB, USB 3.0, კორპუსი მუტალი	3	27.00	81.00	ჩიჩეი	kingston	DT50	6 ოჯ
28	ფლუმ მესხიერება	128 GB, USB 3.0, კორპუსი მუტალი	2	65.00	130.00	ჩიჩეი	kingston	DTSE9G2	6 ოჯ
29	ფლუმ მესხიერება	32 GB, USB 3.0, კორპუსი მუტალი	10	13.00	130.00	ჩიჩეი	Kingston	DT 50	6 ოჯ
30	ფლუმ მესხიერება	16 GB, USB 3.0, კორპუსი მუტალი	8	9.00	72.00	ჩიჩეი	Kingston	DT 50	6 ოჯ
31	კვების ბლოკი	სიმძლავრე რეალური 600W - 699W, SATA მესხიერება, მესხიერებები: 20 Pin, 20+4 Pin, 24 Pin, 4 Pin 12V, 4 Pin Peripheral, 6 Pin PCI Express, 6+2 Pin PCI Express, 8 Pin 12V	3	145.00	435.00	ჩიჩეი	Deepcool	DN650	6 ოჯ
32	დისკის წამკითხველი/ჩაწერი	პერსონალური კომპიუტერი: წაკითხვის სიჩქარე CD-R: არანაკლებ 48X; DVD+R: არანაკლებ 16X, ჩაწერის სიჩქარე: DVD+R არანაკლებ 24X; DVD+RW: არანაკლებ 8X	1	43.00	43.00	ჩიჩეი	LG	GH24NSD1	1 წელი
33	მონიტორი	დიამეტრი: 24" (58.42 სმ), ეკრანის გაფართოება: 1920 x 1080, ფორმატი: 16:9, სიკაშკაშე: 250 კდ/მ2, კონტრასტი: 1000:1(სტატიკური), 10000000:1(დინამიკური), ხედვის კუთხე: 178°/178°, დახრის კუთხე: -5 / +25°, ინტერფეისი: VGA HDMI DVI	1	315.00	315.00	ჩიჩეი	ACER	UM.FX3EE.0020(K242 HLbid)	1 წელი
34	მონიტორი	დიამეტრი: 23" არანაკლებ (58.42 სმ), ეკრანის გაფართოება: 1920 x 1080, ფორმატი: სენსორული ეკრანით, 16:9, სიკაშკაშე: 250 კდ/მ2, კონტრასტი: 1000:1 (სტატიკური), 500000:1 (დინამიკური), ხედვის კუთხე: 178°/178°, დახრის კუთხე: -5 / +25°, ინტერფეისი: VGA, HDMI 1.4, DisplayPort 1.2, USB 3.0: 3, ენერგომოხმარება: 57 ვტ, ეკრანი სადგამზე უნდა მოძრაობდეს ვერტიკალურად და წრიულად.	1	750.00	750.00	ჩიჩეი	HP	E230T	1 წელი
35	მყარი დისკი	7200rpm 64mb SATA 3.5 6GB/s	3	130.00	390.00	ჩიჩეი	Seagate	ST1000DM010	1 წელი
36	მესხიერების ბარათი	სარკული ფოტოგრაფიისთვის 32 GB კლასი 10	1	33.00	33.00	ჩიჩეი	SanDisk	SDSDUNC-032G-GN6IN	1 წელი

37	ტაბლეტი	მოსახლელი კლავიატურით (ტაბლეტ-ლუბტოპი) კერანი 10.1" HD (1280 x 800), პროცესორი: Quad Core 1.3 Ghz, ოპერატიული მეხსიერება: 2 GB, კამერა: Rear: 5MP, Front: 2 MP, ელემენტი: 7920 mAh	1	633.00	633.00	ჩინეთი	ACER	ONE 10 S1003	1 წელი
38	ლუბტოპის ჩანთა	15.6 ინჩი ეკრნის მქონე ლუბტოპთან თავსებადი (ზომა 47X33) , მასალა-მადალი ხარისხის პოლიესტერის ქსოვილი, შავი ფერის, სახელოვრით და რეგულირებადი ღვედით, ჩანთა უნდა იწარჩეზებადეს ფორმას ცარიელ მდგომარეობაში, ჩანთაში თავისუფლად უნდა თავსდებოდეს ლუბტოპი, მისი დამტენი და სტანდარტული ზომის მუესი	4	14.00	56.00	ჩინეთი	REDLINE	Star Red Line Laptop Bag	
სულ ჯამი:					8816.00	დღს გარეშე			

დირექტორი

ბ.ოშხარელი

Khatuna
Oshkhar
eli
Digitally signed
by Khatuna
Oshkhar
Date: 2019.08.14
11:26:13 +04'00'

№	საქონლის დასახელება	საქონლის აღწერილობა	რაოდენობა (ცალი)	საქონლის ერთ. დირეზულტა (ლარი)	საქონლის საერთო დირეზულტა (ლარი)	წარმოშობის წყარო (მწარმოებელი ქვეყანა)	მწარმოებელი კომპანია	მოდელი	სავალდებულო გარანტია
1	კლავიატურა	სტანდარტული, არანაკლებ 104 კლავიშოანი, USB	33	8.00	264.00	ჩინეთი	defender	Element-HB-520	1 თვე
2	მაუსი	სადენიანი ინტერფეისი USB, ფერი შავი, სენსორის ტიპი ოპტიკური, კლავიშების რაოდენობა 2, გორგოლაჭი 1, გაფართოება არანაკლებ 1200 dpi	33	11.00	363.00	ჩინეთი	Gembird	MUSUL-01	1 თვე
3	კვების კაბელი	ქეისის სტანდარტული	20	3.00	60.00	ჩინეთი	ANEX	77-2000	
4	ფლშ მუხსიერება 16გბ	მოცულობა: 16GB, USB 3.0, წაკითხვის/ჩაწერის სიჩქარე ~90 MB/s and 20 MB/s	25	21.00	525.00	ჩინეთი	Adata	AS102P	6 თვე
5	ფლშ მუხსიერება 64 გბ	მოცულობა: 64GB, USB 3.0, წაკითხვის/ჩაწერის სიჩქარე 110 MB/s and 15 MB/s	5	27.00	135.00	ჩინეთი	kingston	DT50	6 თვე
6	მონიტორის საწმენდი სითხე	100 მლ-მოცულება საწმენდი ნაჭერი	30	1.60	48.00	ჩინეთი	QIPILE	3 IN 1	
7	სვიჩი 5 პორტიანი	5-port Unmanaged 10/100M Desktop Switch; 100Mbps Auto-Negotiation RJ45; Backbound Bandwidth 1.6Gbps,	10	21.50	215.00	ჩინეთი	TP-LINK	SF1005D	6 თვე
8	სვიჩი 16 პორტიანი	16-port Unmanaged 10/100M Desktop Switch; 10/100Mbps Auto-Negotiation RJ45; Backbound Bandwidth 1.6Gbps,	10	54.00	540.00	ჩინეთი	TP-Link	SF1016D	6 თვე
9	თერმო პასტა	30 მლ.	2	6.00	12.00	ჩინეთი	GELID Solutions	GC-Extreme	
10	cd დისკი	cd 700 mb	250	0.36	90.00	ჩინეთი	kodak	1210350)	
11	dvd დისკი	dvd, 4.7 gb	100	0.50	50.00	ჩინეთი	kodak	1410150	

12	ჯაპი	რ/45	500	0.12	60.00	ჩინეთი	ITD	Modular Plug.8P8C	
13	აუხ დაზღვევებული კაბელი	1.80 მეტრიანი	5	2.20	11.00	ჩინეთი	NEWSTAR	25 4289	
14	ფურსასმენი	Speaker Diameter: 40 mm Frequency: 20 - 20 000 Hz Sensitivity: 100 db Jack Type: 3.5 მმ; ფერი შავი	7	22.00	154.00	ჩინეთი	Genius	HS-M505X	
15	შიდა მყარი დისკი	ტიპი: ssd; მოცულობა: 240 GB	2	90.00	180.00	ჩინეთი	TEAM	T253X1240G0C101	6 თვე
16	VGA	Video Memory: GDDR5 6GB Memory Clock: 8008 MHz Memory Interface: 192-bit Power Connectors: 1 x 6-pin Engine Clock: OC Mode - GPU Boost Clock : 1809 MHz , GPU Base Clock : 1594 MHz minimum Display Support: 4	2	1000.00	2000.00	ჩინეთი	Asus	GTX1060-O6G	1 წელი
სულ ჯამი:					4,707 00				



ლევან კვითაშვილი

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული
ერთეულის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის ხელმძღვანელი

№	საქონლის დასახელება	საქონლის აღწერილობა	რაოდენობა (გალი)	საქონლის ერთ. დირექტულება (ლარი)	საქონლის საერთო დირექტულება (ლარი)	წარმოშობის წყარო (მწარმოებელი ქვეყანა)	მწარმოებელი კომპანია	მოდელი	სავალდებულო გარანტია
1	დინამიკი	ზომა: 80 (H) X 85 (W) X 75 (D) მმ კვების წყარო USB, ინტეგრირებული დინამიკების შესაერთებელი პორტით, ფერი შავი.	5	8.00	40.00	ჩინეთი	Defender	SPK 35	1 თვე
2	ყურსასმენი	ხმის გამომცემის ზომა 50 მმ, კაბელის სიგრძე არანაკლებ 1.80 მ, შემაერთებელი ჯკვი 3.5 მმ	3	10.00	30.00	ჩინეთი	Genius	HS-M200C	1 თვე
3	ყურსასმენი მიკროფონით	ხმის გამომცემის ზომა 50 მმ, კაბელის სიგრძე 1.2 მ, შემაერთებელი ჯკვი 3.5 მმ	3	8.00	24.00	ჩინეთი	Gembird	MHS-123	1 თვე
4	კლავიატურა	დამაკავშირებელი USB, დირექტულის რაოდენობა არანაკლებ 106; დირექტულის განლაგება: ინტელისური/რუსული, ფერი: შავი	11	13.00	143.00	ჩინეთი	Defender	HB-470	1 თვე
5	მაუსი სადენით	სადენის სიგრძე 150 სმ, დაკავშირების ტიპი USB, სენსორის ტიპი: ოპტიკური, დირექტულის რაოდენობა 3, რეზოლუცია 1600 DPI, ზომები (სიგანე/სიმაღლე/სიღრმე) 132 x 73 x 42 mm : შავი	16	11.50	184.00	ჩინეთი	Gembird	GMB MUSG-07	1 თვე
6	მაუსი უსადენო	დაკავშირების ტიპი USB, სენსორის ტიპი: ოპტიკური, დირექტულის რაოდენობა 3, რეზოლუცია 1600 DPI, ზომები (სიგანე/სიმაღლე/სიღრმე): არანაკლებ 103.5x66x38 მმ, ფერი: შავი ან რუხი; 100Mbps Auto-Negotiation RJ45; Backbound Bandwidth 1.6Gbps, Power External Power Adapter [p/n TL-SF1008D]	15	13.00	195.00	ჩინეთი	Gembird	MUSW-4B-04-GB	1 თვე

7	VGA კაბელი	სერგე არანაკლებ 1.5 მ	10	6.00	60.00	ჩინეთი	NEWSTAR	20-055B	1 თვე
8	სვიჩი	16 x RJ45, სიჩქარე: 10/100/Mbps	3	60.00	180.00	ჩინეთი	TP-link	SF1016D	6 თვე
9	სვიჩი	8 x RJ45, სიჩქარე: 10/100/Mbps	3	25.00	75.00	ჩინეთი	TP-link	SF1008D	6 თვე
10	სვიჩი	5 x RJ45, სიჩქარე: 10/100/Mbps	5	22.00	110.00	ჩინეთი	TP-link	SF1005D	6 თვე
11	ფლუმ მესხიერება	64 GB, USB 3.0, კორპუსი მეტალი	3	27.00	81.00	ჩინეთი	kingston	DT50	6 თვე
12	ფლუმ მესხიერება	128 GB, USB 3.0, კორპუსი მეტალი	2	65.00	130.00	ჩინეთი	kingston	DTSE9G2	6 თვე
13	ფლუმ მესხიერება	32 GB, USB 3.0, კორპუსი მეტალი	10	13.00	130.00	ჩინეთი	kingston	DT 50	6 თვე
14	ფლუმ მესხიერება	16 GB, USB 3.0, კორპუსი მეტალი	8	9.00	72.00	ჩინეთი	kingston	DT 50	6 თვე
15	კვების ბლოკი	სიმძლავრე რეალური 600W - 699W, SATA შესატყობილები: 20 Pin, 20+4 Pin, 24 Pin, 4 Pin 12V, 4 Pin Peripheral, 6 Pin PCI Express, 6+2 Pin PCI Express, 8 Pin 12V	3	145.00	435.00	ჩინეთი	Deepcool	DN650	6 თვე
16	დისკის წამკითხველი/ჩამწერი	პერსონალური კომპიუტერისთვის; წაკითხვის სიჩქარე CD-R: არანაკლებ 48X; DVD+R: არანაკლებ 16X, ჩაწერის სიჩქარე: DVD+R არანაკლებ 24X; DVD+RW: არანაკლებ 8X	1	43.00	43.00	ჩინეთი	LG	GH24NSD1	1 წელი
17	მონიტორი	დიაგნალი: 24" (58.42 სმ), ეკრანის გაფართოება: 1920 x 1080, ფორმატი: 16:9, სიკაშკაშე: 250 კდ/მ2, კონტრასტი: 1000:1(სტატიკური), 100000000:1(დინამიური), ხედვის კუთხე: 178°/178°, დაბრის კუთხე: -5° / +25°, ინტერფეისი: VGA HDMI DVI	1	315.00	315.00	ჩინეთი	ACER	UM.FX3EE.0020(K242 HLibid)	1 წელი

		დიაგნოზი: 23" არანაკლებ (58.42 სმ), ეკრანის გაფართოება: 1920 x 1080, ფორმატი: სენსორული ეკრანი, 16:9, სიკაშკაშე: 250 კდ/მ2, კონტრასტი: 1000:1 (სტატიკური), 500000:1 (დინამიური), ხედვის კუთხე: 178°/178°, დახრის კუთხე: -5 / +25°, ინტერფეისი: VGA, HDMI 1.4, DisplayPort 1.2, USB 3.0: 3, ენერგომომხმარება: 57 ვტ, ეკრანი სადგამზე უნდა მოძრაობდეს ვერტიკალურად და წრიულად.	1	750.00	750.00	ჩინეთი	HP	E230T	1 წელი
18	მონიტორი								
19	მყარი დისკი	7200rpm 64mb SATA 3.5 6GB/s	3	130.00	390.00	ჩინეთი	Seagate	ST1000DM010	1 წელი
20	მეხსიერების ბარათი	სარკული ფოტოგრაფირებისთვის 32 GB კლასი 10	1	33.00	33.00	ჩინეთი	SanDisk	SDSDUNC-032G- GN6IN)	1 წელი
21	ტაბლეტი	მასსანელი კლავიატურით (ტაბლეტ- ლუბტიკი) ეკრანი 10.1" HD (1280 x 800), პროცესორი: Quad Core 1.3 Ghz, ოპერატიული მეხსიერება: 2 GB, კამერა: Rear: 5MP, Front: 2 MP, ელემენტი: 7920 mAh	1	633.00	633.00	ჩინეთი	ACER	ONE 10 S1003	1 წელი

	15.6 ინჩი ეკრნის მქონე ლეპტოპთან თავსებადი (ზომა 47X33) , მასალა-მადალი ხარისხის პოლიესტერის ქსოვილი, შავი ფერის, სახელწერითა და რეზულორებადი ლედიით, ჩანთა უნდა ინარჩუნებდეს ფორმას ცარიელ მდგომარეობაში, ჩანთაში თავისუფლად უნდა თავსდებოდეს ლეპტოპი, მისი დამტენი და სტანდარტული ზომის მაუსი	4	14.00	56.00	ჩინეთი	REDLINE	Star Red Line Laptop Bag		
22	ლეპტოპის ჩანთა								
სულ ჯამი:								4109.00	

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის პირველადი
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

 სოფიო კარანაძე



ინფორმაცია ინტერესთა კონფლიქტის შესახებ

ქ. რუსთავი

29 აგვისტო 2019 წელი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის შესაბამისად, ქვემოთ ხელის მომწერი პირი ხელის მოწერით ადასტურებს, რომ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მიერ, 2019 წლის 5 აგვისტოს სატენდერო განცხადების NAT190015551 ელექტრონული ტენდერი აუქციონის გარეშეს საშუალებით, კომპიუტერული ტექნიკის და აქსესუარების შესყიდვის განხორციელებაში შპს „ადელაინი“ (ს/კ 405203569) მონაწილეობა არ იწვევს ინტერესთა კონფლიქტს.

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს აპარატის პირველადი
სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი



სოფიო კარანაძე